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Seminarie 1 - Trygg Fotboll - Krishantering  

 

 

Trygg Fotboll är ett samlingsnamn som omfattar både förebyggande insatser för 

att minimera risk att skada uppstår och åtgärdande arbete som säkerställer att 

det finns en lämplig hantering i det fall händelse inträffat eller om det uppstår 

oro för att så skett. SvFF har också i samarbete med Riksidrottsförbundet tagit 

fram dokumentet Trygga Fotbollsmiljöer som kan stötta föreningen i att skapa 

en fysiskt och psykiskt trygg miljö inom föreningen och dess verksamhet. På 

lokal nivå är fotbollens distriktsförbund och RF/SISU-distrikten viktiga resurser i 

det föreningsutvecklande arbetet. 

 

Inom idrottsrörelsens verksamhet finns olika hot och risker som kan utvecklas 

till kriser. En kris måste kunna hanteras samtidigt som den ordinarie 

verksamheten pågår i organisationen. För att vara väl förberedd och snabbt 

kunna agera vid en kris är det bra att ha en krishanteringsplan att luta sig mot. 

En chans att få ta del av tankar kring syftet med en krishanteringsplan. Vad kan 

en krishanteringsplan vara? Varför behöver vi en? Hur kan vi organisera oss 

kring den? Hur kan vi kommunicera kring den? Vilket syfte skulle vi ha med den? 

 

Kom och lyssna på Christian Everskog ansvarig för arbetet med Trygg Fotboll på 

SvFF, Helen Alpstig ansvarig för bl.a. Trygg Idrott på RF-SISU Stockholm samt 

Elin Brundin från Älvsjö AIK och Anna Fernström från FoC Farsta. De två senare 

med erfarenhet av kriser och hur dessa hanterats.  
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Seminarie 2 – Arbetsmiljö 

  

 

Din arbetsmiljö är allt det du har runt omkring dig på jobbet: Hur arbetet är 

organiserat, det sociala samspelet och hur du trivs på arbetsplatsen. Det handlar 

också om arbetsredskap (till exempel mobiltelefon och dator) och maskiner, 

luften, ljudet och ljuset. Genom att arbeta förebyggande och systematiskt med 

arbetsmiljön kan det leda till en bättre arbetsmiljö för alla på arbetsplatsen. 

Under seminariet fortsätter där vi slutade sist (På Frukostmötet 2022) och 

informerar om de träffar vi haft med förtroendevalda och anställd personal 

under året. Vi kommer också presentera resultatet av den Arbetsmiljöenkät som 

gått till ordförande i föreningarna. Vi har Unionen på plats och kommer få en 

dragning av det nya avtalet som just nu är klart. Vi avslutar med en fördjupning 

kring oreglerad arbetstid och ni får möjlighet att ställa frågor till Unionens 

representant på plats. 

Fundera gärna på och tipsa oss på plats om vad du skulle vilja veta mer om då vi 

under våren kommer att bjuda in till fortsatt information i ämnet för er 

föreningsanställda. 

På plats träffar du bl.a. Lukas Ringqvist från Unionen, Mattias Lindström IFK 

Viksjö & SvFF och representanter från vår representantgrupp; Helena Nordlöf 

Enskede IK, Pontus Granström Karlbergs BK och Patrik Olsson RF-SISU 

Stockholm. 
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Seminarie 3 – Domarutveckling 

 

En trygg domare är en bra domare.  

Genom att utveckla och skapa en trygghet hos domarna, både hos individen och 

i matchmiljön, kan vi höja kvalitén på våra domare.  

• Hur mår domarkåren i Stockholm? 

• Vad gör vi på StFF egentligen för att utveckla domarna?   

• Har föreningen något ansvar i att vara med och utbilda domarna, vad 
vinner dem på det?  

• Hur kan vi i fotbollsfamiljen höja domarens status från att vara något som 
idag är ett nödvändigt ont till något som är en lika självklar del av 
fotbollsutvecklingen? 
 

I detta seminarium kommer ni att få med er verktyg för att skapa en tryggare 

arbetsmiljö för domaren, vilket i sin tur kommer leda till bättre domare på alla 

nivåer.  

Seminariumet hålls av Suhel Youssef och Alexander Ragnarsson. Suhel har nu 

jobbat med Domarutveckling på StFF under ett år och kommer gå igenom vilka 

projekt som startats upp och hur utfallet varit hittills. Alexander är helt 

nyanställd på StFF:s domaravdelning och har en stark förankring i föreningslivet. 

Han kommer bidra med nya insikter och infallsvinklar till Stockholms 

Fotbollförbund.  

Förbund och föreningar äger matchmiljön gemensamt. Domarna är en stor del 

av den. Vi behöver alla bidra till att förbättra matchmiljön inom 

Stockholmsfotbollen.   
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Seminarie 4 – Fler tjejer i fotbollen  

 

 

Fler tjejer i fotbollen – finns det en plats för alla? 

Hur kan våra föreningar behålla fler spelare och få fram fler kvinnliga ledare?  

En föreläsning/workshop kring landskapet i Stockholmsfotbollen, hur det kan 

upplevas som kvinnlig spelare och ledare samt vad som kan göras som förening 

för att behålla och rekrytera fler kvinnor. Du kommer även få information om 

Ellevio 50/50 fonden och hur du kan söka medel för flick- och damsatsningar. 

Under föreläsningen förväntas du som deltagare delta i gruppsamtal kring sina 

bord.  

Jessica Höglander är Fotbollsutvecklare Spelarutbildning flick på Stockholms 

Fotbollförbund där hon bl.a. ansvarar för Distriktsverksamheten, Lira Blågult 

samt förbundets jämställdhetsarbete. Jamshid Masori är Fotbollsutvecklare 

Förening på Stockholms Fotbollförbund där han ansvarar för FU IF, integration, 

parafotboll, flick- och damfotboll samt förbundets jämställdhetsarbete. Ellevio 

och 50/50 fonden representeras av Thomas Kult  Med på plats är även tre unga 

kvinnliga fotbollsarbetare i Stockholm, Saga Ebefors Föreningskonsulent 

Huddinge IF, Melody Näslund konsulent Hässelby SK FF och Tova Källström 

huvudtränare IF BP F 2010 A. 

 


